
Minoren circuit deel 3 
de Krabben 
Bergen op Zoom 11-12-2022 

Minioren Circuit Ronde 3 - zondag 11 december 2022 om 15:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:30u 

1. 4x50m wisselslag  
9 - 11 jaar  

1. Waalwijkse Zwem Vereniging  

2. zv De Vennen  

3. Trb/Res  

2. 25m rugslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

1. Nathaniel De Herdt Lamoury (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201400371)  

2. Noah Wessels (Hieronymus, 201400245)  

3. Ayoub Akourrih (Trb/Res, 201400329)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Fay De Wildt (Hieronymus, 201400562)  

2. Liz Uijttenboogaard (Hieronymus, 201400478)  

3. Romee Bernaerts (Hieronymus, 201400474)  

4. Naomi Bruntink (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201500122)  

3. 25m vlinderslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Giel van de Mosselaar (zv De Vennen, 201101481)  

2. Jakov Deskovski (Sbc2000, 201201353)  

3. Hlib Badora (Trb/Res, 201102559)  

4. Tyler Shue (Sbc2000, 201102737)  

5. Gijs van Rooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201571)  

6. Adam Akourrih (Trb/Res, 201300689)  

DIS. Nicolai Kok (Hieronymus, 201300633)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Phebe Brouwers (Hieronymus, 201301496)  

2. Norah de Jong (De Krabben, 201101680)  

3. Zora Spriet (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201100532)  

4. Elise van der Leer (zv De Vennen, 201200174)  

5. Romy Deijkers (zv De Vennen, 201102418)  

6. Jenna Motta (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101702)  
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03:21.75
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6. Suze van Oosterhout (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101758)  

6. Lincy Sussek (Sbc2000, 201102604)  

9. Ada Camuƶcuoğlu (Sbc2000, 201202222)  

10. Nikki Span (zv De Vennen, 201101868)  

11. Roos Ballemans (zv De Vennen, 201201450)  

11. Kelly Wong (Sbc2000, 201103012)  

13. Isa van Draanen (zv De Vennen, 201300310)  

14. Marit van de Mosselaar (zv De Vennen, 201201472)  

15. Ziva van Zon (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201102722)  

16. Anna van Ravenstein (Trb/Res, 201202010)  

DIS. Noor van der Ploeg (Hieronymus, 201201694)  

DIS. Genowefa Kardas (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201754)  

4. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Iede de Wit (Hieronymus, 201300213)  

2. Thorpe Verhaar (AquaDream, 201300631)  

3. Ryan Linnartz (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201400243)  

5. 50m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Jaylin Roks (Hieronymus, 201300620)  

2. Naomi Mosselman (Hieronymus, 201300316)  

3. Kaja Kowalska (Hieronymus, 201202080)  

4. Sofie Brouwers (De Krabben, 201300862)  

5. Bibi de Wit (Hieronymus, 201500026)  

6. 50m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Adam Ziani (AquaDream, 201100369)  

2. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

3. Khaled Dana (Trb/Res, 201102187)  

4. Xander Helmons (Hieronymus, 201101383)  

5. Tom Verhulst (Sbc2000, 201200171)  

6. Sam Wannée (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201573)  

7. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

8. Gabriel Korzynski (Trb/Res, 201101423)  

9. Muhammed Sahin (Trb/Res, 201101429)  

10. Merdan Aliy Altin (Trb/Res, 201200711)  

7. 50m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Mardi-Lijne Verhaar (AquaDream, 201200540)  

2. Mischa Brouwers (Hieronymus, 201202208)  

3. Elisa Brouwers (De Krabben, 201200714)  
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4. Sterre de Weert (Hieronymus, 201200792)  

5. Yfke Noordermeer (AquaDream, 201201688)  

8. 25m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

1. Noah Wessels (Hieronymus, 201400245)  

2. Nathaniel De Herdt Lamoury (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201400371)  

DIS. Ayoub Akourrih (Trb/Res, 201400329)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Liz Uijttenboogaard (Hieronymus, 201400478)  

2. Romee Bernaerts (Hieronymus, 201400474)  

3. Fay De Wildt (Hieronymus, 201400562)  

4. Naomi Bruntink (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201500122)  

9. 50m vrije slag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Giel van de Mosselaar (zv De Vennen, 201101481)  

2. Jakov Deskovski (Sbc2000, 201201353)  

3. Tyler Shue (Sbc2000, 201102737)  

4. Quinn Jansen (zv De Vennen, 201102609)  

5. Dex Jansen (zv De Vennen, 201201909)  

6. Nicolai Kok (Hieronymus, 201300633)  

7. Gijs van Rooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201571)  

DIS. Adam Akourrih (Trb/Res, 201300689)  

DIS. Hlib Badora (Trb/Res, 201102559)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Zora Spriet (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201100532)  

2. Noor van der Ploeg (Hieronymus, 201201694)  

3. Norah de Jong (De Krabben, 201101680)  

4. Suze van Oosterhout (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101758)  

5. Lincy Sussek (Sbc2000, 201102604)  

6. Roos Ballemans (zv De Vennen, 201201450)  

7. Romy Deijkers (zv De Vennen, 201102418)  

8. Nikki Span (zv De Vennen, 201101868)  

9. Jenna Motta (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101702)  

10. Marit van de Mosselaar (zv De Vennen, 201201472)  

11. Elise van der Leer (zv De Vennen, 201200174)  

12. Kelly Wong (Sbc2000, 201103012)  

13. Phebe Brouwers (Hieronymus, 201301496)  

14. Isa van Draanen (zv De Vennen, 201300310)  

15. Ada Camuƶcuoğlu (Sbc2000, 201202222)  

16. Ziva van Zon (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201102722)  
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17. Anna van Ravenstein (Trb/Res, 201202010)  

18. Genowefa Kardas (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201754)  

10. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Ryan Linnartz (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201400243)  

2. Thorpe Verhaar (AquaDream, 201300631)  

DIS. Iede de Wit (Hieronymus, 201300213)  

11. 50m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Naomi Mosselman (Hieronymus, 201300316)  

2. Kaja Kowalska (Hieronymus, 201202080)  

3. Sofie Brouwers (De Krabben, 201300862)  

4. Jaylin Roks (Hieronymus, 201300620)  

5. Bibi de Wit (Hieronymus, 201500026)  

12. 100m schoolslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Adam Ziani (AquaDream, 201100369)  

2. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

3. Khaled Dana (Trb/Res, 201102187)  

4. Sam Wannée (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201573)  

5. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

5. Tom Verhulst (Sbc2000, 201200171)  

7. Xander Helmons (Hieronymus, 201101383)  

8. Merdan Aliy Altin (Trb/Res, 201200711)  

DIS. Gabriel Korzynski (Trb/Res, 201101423)  

DIS. Muhammed Sahin (Trb/Res, 201101429)  

13. 100m schoolslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Elisa Brouwers (De Krabben, 201200714)  

2. Yfke Noordermeer (AquaDream, 201201688)  

3. Mischa Brouwers (Hieronymus, 201202208)  

4. Sterre de Weert (Hieronymus, 201200792)  

5. Mardi-Lijne Verhaar (AquaDream, 201200540)  
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14. 25m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Heren 

1. Nathaniel De Herdt Lamoury (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201400371)  

2. Noah Wessels (Hieronymus, 201400245)  

3. Ayoub Akourrih (Trb/Res, 201400329)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger) Dames 

1. Liz Uijttenboogaard (Hieronymus, 201400478)  

2. Romee Bernaerts (Hieronymus, 201400474)  

3. Fay De Wildt (Hieronymus, 201400562)  

4. Naomi Bruntink (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201500122)  

15. 50m schoolslag -  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6) Heren 

1. Jakov Deskovski (Sbc2000, 201201353)  

2. Hlib Badora (Trb/Res, 201102559)  

3. Quinn Jansen (zv De Vennen, 201102609)  

4. Nicolai Kok (Hieronymus, 201300633)  

5. Dex Jansen (zv De Vennen, 201201909)  

6. Adam Akourrih (Trb/Res, 201300689)  

7. Gijs van Rooijen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201571)  

DIS. Giel van de Mosselaar (zv De Vennen, 201101481)  

DIS. Tyler Shue (Sbc2000, 201102737)  

9 - 11 jaar (Minioren 4,5, Junioren 1) Dames 

1. Suze van Oosterhout (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101758)  

2. Norah de Jong (De Krabben, 201101680)  

3. Noor van der Ploeg (Hieronymus, 201201694)  

4. Zora Spriet (Zwemvereniging De Zilvermeeuw, 201100532)  

5. Lincy Sussek (Sbc2000, 201102604)  

6. Nikki Span (zv De Vennen, 201101868)  

7. Jenna Motta (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201101702)  

8. Roos Ballemans (zv De Vennen, 201201450)  

9. Kelly Wong (Sbc2000, 201103012)  

10. Elise van der Leer (zv De Vennen, 201200174)  

11. Marit van de Mosselaar (zv De Vennen, 201201472)  

12. Isa van Draanen (zv De Vennen, 201300310)  

13. Phebe Brouwers (Hieronymus, 201301496)  

14. Romy Deijkers (zv De Vennen, 201102418)  

15. Ziva van Zon (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201102722)  

16. Genowefa Kardas (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201754)  

DIS. Anna van Ravenstein (Trb/Res, 201202010)  

DIS. Ada Camuƶcuoğlu (Sbc2000, 201202222)  
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16. 100m wisselslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Iede de Wit (Hieronymus, 201300213)  

2. Thorpe Verhaar (AquaDream, 201300631)  

3. Ryan Linnartz (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201400243)  

17. 100m wisselslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Naomi Mosselman (Hieronymus, 201300316)  

2. Kaja Kowalska (Hieronymus, 201202080)  

3. Jaylin Roks (Hieronymus, 201300620)  

4. Sofie Brouwers (De Krabben, 201300862)  

5. Bibi de Wit (Hieronymus, 201500026)  

18. 200m wisselslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Adam Ziani (AquaDream, 201100369)  

2. Wouter Jehee (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201100839)  

3. Xander Helmons (Hieronymus, 201101383)  

4. Tom Verhulst (Sbc2000, 201200171)  

5. Dylan van der Ham (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201200425)  

6. Sam Wannée (Waalwijkse Zwem Vereniging, 201201573)  

7. Gabriel Korzynski (Trb/Res, 201101423)  

8. Muhammed Sahin (Trb/Res, 201101429)  

DIS. Merdan Aliy Altin (Trb/Res, 201200711)  

DIS. Khaled Dana (Trb/Res, 201102187)  

19. 200m wisselslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Elisa Brouwers (De Krabben, 201200714)  

2. Mischa Brouwers (Hieronymus, 201202208)  

3. Sterre de Weert (Hieronymus, 201200792)  

4. Mardi-Lijne Verhaar (AquaDream, 201200540)  

5. Yfke Noordermeer (AquaDream, 201201688)  

20. 4x25m wisselslag  
5 - 8 jaar  
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